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Rok 1918.

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXVIII. — Wydana i rozesłana dnia 1. marca 1918.

T re ść : JYs 80. Obwieszczenie w sprawie Ograniczenia używania rolacyjnego papieru do druku na gazely 
w miesiącu marcu 1918.

80.
Obwieszczenie Ministra handln 

z dnia 28 . lutego 1918,
w sprawie ograniczenia używania rotacyjnego 
papieru do druku na gazety w miesiącu marcu 

1918.

Na zasadzie § 3. rozporządzenia minisŁeryal- 
nego z dnia 12 . m arca  1 9 1 7 , Dz. u. p. N r. 105 , 
zarządzani, jak n astęp u je :

§ 1

O graniczenia, zarządzone w  Sji 1. i 2. ob
w ieszczenia z dn ia  29 . g rudn ia  1 9 1 7 , Dz. u. p. 
Nr. 1 z roku 1 9 1 8 , n a  m iesiąc styczeń 1 9 18 , 
a tyczące się używ ania rotacyjnego pap ie ru  do 
druku n a  gazety, m ają  w  taki sam  sposób obo
wiązyw ać także w  m iesiącu m a r®  1 918 .

O bw ieszczenie to w chodzi w  życie w  dn iu  
1. m arca 1 9 1 8 .

Wiesev wir.
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Dziennik ostaw państwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych
wychodzi nakładem c. k. D nftan ii nadwornej i państwowej w Wiedniu, dzielnica I., Seilerstätte i. 24, także 
w roku 1918, w języku niemieckim, czeskim, w łoskim , chorwackim, polskim , rumuńskim, słoweńskim

1 ukraińskim.
Prenumerata na cały rocznik  1918 każdego z tych ośmiu wydań Dziennika ustaw państwa wynosi za 

egzemplarz 10 K przy odbiorze w miejscu lub bezpłatnej przesyłce pocztowej.
Prenumerować można w składzie c. k. Drukami nadwornej i państwowej w Wiedniu, dzielnica 1., Seiler 

Stätte 1. 24, i nabywać tam także pojedyncze roczniki i pojedyncze części Dziennika ustaw państwa.
Ponieważ Dziennik ustaw państwa wydaje się względnie rozsyła się abonentom tylko po ,,oprzedniem 

złożeniu prenumeraty rocznej, przeto należy równocześnie z zaabonowaniem uiścić także przypadającą kwotę 
pieniężną; celem umożliwienia szybkiego i niewadliwego doręczenia przez c. k. pocztę należy podać prócz do 
ktadnego adresu mieszkania także odnośny okrąg doręczeń pocztowych.

Pojedyncze roczniki wydania niem ieckiego można nabywać.
Rocznik 1849 za K 504 Rocznik 1867 za K 480 Rocznis 1885 za K 4-32 Rocznik 1903 za K 10-80
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Pojedyncze roczniki wydań w innych siedmiu językach od roKu 1870. począwszy można nanywać po 
tej samej cenie co wydanie niemieckie.

Nabywającym na raz przynajmniej 10 óowolnio wybranych, zupełnych roczników Dziennika ustaw 
państwa przyznaje się opnst 20%, a nabywającym na raz przynajmniej 25 dowolnie wybranych, zu
pełnych roczników Dziennika u siu w państwa opust 25%, zaś nabywającym na raz przynajmniej 8a do
wolnie wybranych, zupełnych roczników Dziennika ustaw państwa opust 30%.

NB. Części niemieckiego wydania Dziennika ustaw państwa, które zaginęły lub doszły w stanie wadliwym, 
należy reklamować najpóźniej w ciągn czterech tygodni po ich ukazaniu się, zaś części wydań niemieckich 
najpóźniej w ciąga sześciu tygodni po wydaniu spisu rzeczy i karty tytułowej do odnośnych wydań, wprost 
w c. k. Drukami nadwornej i państwowej w Wiedniu, dzielnica 111., Rennweg 1. 16.

Po upływie tego terminu wydaje się Dziennik ustaw państwa wyłącznie tylko za opłatą ceny handlowej 
j %  arkusza =  2 strony za 4 h).

Ponieważ wszystkio roczniki wydania niem ieckiego począwszy od roku 1849. i wszystkio roczniki 
wydań w innych siedmiu językach począwszy od rokn 1870. są cnikow'icio uzupełnione, przeto można 
nabywać w składzie c. k. Drukami nadwornej i państwowej w Wiedniu, dzielnica I., Seilerstätte 1. 24, nic tylko 
każdy pojedynczy rocznik po cenio wyżej podanej, lecz nawet każdą z osobna część wszystkich tych 
roczników po cenie handlowej (%  arkusz =  2 strony za 4 h); tym sposobem umożliwione jest uzupełnienie 
niekompletnych roczników i ze s ta len ie  pojedynczych części podług materyi.

Z c. k. nadwornej i państwowej drukami.


